
ZARZĄDZENIE NR 193/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu – „II Rodzinnego Biegu Mikołajkowego” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 188/2025 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 listopada 2025 
r. w sprawie ustalenia Regulaminu – „II Rodzinnego Biegu Mikołajkowego” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt III otrzymuje brzmienie: 

„III. TERMIN I MIEJSCE: 

1. Data 13 grudnia 2025 r.; 

2. Miejsce: Stadion Sportowy, ul. Skarszewska 6 w Dębnicy Kaszubskiej; 

3. Bieg główny – dystans 5km, bieg 2,5km - start godz. 13.15; 

4. Marszobieg – dystans 2,5km – start godz. 13.20; 

5. Biuro zawodów: Stadion Sportowy, ul. Skarszewska 6 w Dębnicy Kaszubskiej;  

6. Biuro zawodów w dniu 13 grudnia 2025 r. czynne w godz. 12.00 – 15.00; 

7. Limit zawodników 150 osób.”; 

2) pkt IV otrzymuje brzmienie: 

„IV. TRASA BIEGU: 

1. Bieg odbędzie się po bieżni stadionu sportowego; 

2. Trasa oznakowana i zabezpieczona; 

3. Nawierzchnia równa i utwardzona; 

4. Trasa łatwa technicznie.”; 

3) pkt V, ppkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zawodnicy przed startem muszą zostać zweryfikowani w biurze zawodów. Weryfikacja 
zawodników oraz wydawanie numerów startowych odbędzie się w biurze zawodów znajdującym się na 
stadionie sportowym przy ulicy Skarszewskiej 6 w dniu 13.12.2025 r. w godzinach 12.00 – 12.45.”. 

§ 2. Zmiana do regulaminu II Rodzinnego Biegu Mikołajkowego podlega wywieszeniu na stronie 
internetowej www.debnicakaszubska.eu   w zakładce aktualności oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 

Iwona Warkocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F3FB20-18FE-497C-A9C5-58128FF6D091. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 193/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. III w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. IV w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-12-03T12:14:30+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




